
キャスターゲート

品番 単管芯々(mm) 折りたたみ幅
(mm)

有効間口(mm) 重量（kg）

キャスターゲート
H1.4m

27（片開き） 2,700 495 2,205 47.6

36（片開き） 3,600 620 2,975 57

45（片開き） 4,500 785 3,715 68.5

54（両開き） 5,400 495+495 4,410 95.2

63（両開き） 6,300 495+625 5,180 104.6

72（両開き） 7,200 625+625 5,950 114

81（両開き） 8,100 625+785 6,690 125.5

90（両開き） 9,000 785+785 7.43 137

99（両開き） 9,900 785+850 8,265 153.7

108（両開き） 10,800 850+850 9,100 170.4

117（両開き） 11,700 850+980 9,870 178.5

126（両開き） 12,600 980+980 10,640 186.6

品番 単管芯々(mm) 折りたたみ幅
(mm)

有効間口(mm) 重量（kg）

キャスターゲート
H1.8m

27（片開き） 2,700 495 2,205 62.7

36（片開き） 3,600 570 3,030 73.3

45（片開き） 4,500 705 3,795 86.2

54（両開き） 5,400 495+495 4,410 125.4

63（両開き） 6,300 495+570 5,235 136

72（両開き） 7,200 570+570 6,060 146.6

81（両開き） 8,100 570+705 6,825 159.5

90（両開き） 9,000 705+705 7,590 172.4

99（両開き） 9,900 705+820 8,375 193.8

108（両開き） 10,800 820+820 9,160 215.2

117（両開き） 11,700 820+940 9,940 231.7

126（両開き） 12,600 940+940 10,720 248.2

ゲート



パネルキャスターゲート

品番 単管芯々(mm) 折りたたみ幅
(mm)

有効間口(mm) 重量（kg）

パネルキャスター
ゲート
H2.0m

27（片開き） 2,700 260 2,440 80.9

36（片開き） 3,600 310 3,290 103.4

45（片開き） 4,500 385 4,115 130

54（両開き） 5,400 260+260 4,880 161.8

63（両開き） 6,300 260+310 5,730 184.3

72（両開き） 7,200 310+310 6,580 206.8

81（両開き） 8,100 310+385 7,405 233.4

90（両開き） 9,000 385+385 8,230 260

99（両開き） 9,900 385+450 9,065 282.3

108（両開き） 10,800 450+450 9,900 304.6

117（両開き） 11,700 450+500 10,750 330.7

126（両開き） 12,600 500+500 11,600 356.8

品番 単管芯々(mm) 折りたたみ幅
(mm)

有効間口(mm) 重量（kg）

パネルキャスター
ゲート
H3.0m

27（片開き） 2,700 330 2,370 118.1

36（片開き） 3,600 420 3,180 154

45（片開き） 4,500 520 3,980 192

54（両開き） 5,400 330+330 4,740 236.2

63（両開き） 6,300 330+420 5,550 272.1

72（両開き） 7,200 420+420 6,360 308

81（両開き） 8,100 420+520 7,160 346

90（両開き） 9,000 520+520 7,960 384

99（両開き） 9,900 520+610 8,770 419.4

108（両開き） 10,800 610+610 9,580 454.8

117（両開き） 11,700 610+700 10,390 490.8

126（両開き） 12,600 700+700 11,200 526.8

ゲート



パネルゲート

品番 スパン 柱内々(mm) 柱芯々(mm)
有効間口
(mm) 重量（kg）

パネルゲート(柱付）

36型 4 3,600 3,700 3,240 329

45型 5 4,500 4,600 4,080 366

54型 6 5,400 5,500 4,920 405

63型 7 6,300 6,400 5,760 453

72型 8 7,200 7,300 6,600 489

81型 9 8,100 8,200 7,440 536

90型 10 9,000 9,100 8,280 600

99型 11 9,900 10,000 9,120 748

108型 12 10,800 10,900 9,960 787

117型 13 11,700 11,800 10,800 827

126型 14 12,600 12,700 11,640 867

品番 スパン 単管内々(mm) 有効間口
(mm)

重量（kg）

パネルゲート
（柱なし）

36型 4 3,600 3,248 150

45型 5 4,500 4,206 181

54型 6 5,400 5,064 212

63型 7 6,300 5,922 259

72型 8 7,200 6,780 290

81型 9 8,100 7,638 337

90型 10 9,000 8.496 396

ゲート



シートゲート

品番 スパン 柱内々(mm) 柱芯々(mm) 有効間口
(mm)

重量（kg）

シートゲート
（柱付）

36型 4 3,600 3,700 3,348 247

45型 5 4,500 4,600 4,206 263

54型 6 5,400 5,500 5,064 277

63型 7 6,300 6,400 5,922 308

72型 8 7,200 7,300 6,780 322

81型 9 8,100 8,200 7,638 336

90型 10 9,000 9,100 8,496 385

99型 11 9,900 10,000 9,354 492

108型 12 10,800 10,900 10,212 513

117型 13 11,700 11,800 11,070 534

126型 14 12,600 12,700 11,928 555

品番 スパン 単管内々(mm) 有効間口
(mm)

重量（kg）

シートゲート
（柱なし）

36型 4 3,600 3,348 92

45型 5 4,500 4,206 103

54型 6 5,400 5,064 121

63型 7 6,300 5,922 145

72型 8 7,200 6,780 164

81型 9 8,100 7,638 188

90型 10 9,000 8.496 237

ゲート


